
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204) w związku z art. 38e ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (Dz.U. z 2018 r. poz. 2129) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXVI/407/2018 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 listopada 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze Skarbem Państwa Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Krzystkowice umowy zamiany nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
stanowiącej własność Gminy Nowogród Bobrzański, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
o numerze ewidencyjnym 420/1 o powierzchni 1,2 ha położonej w obrębie 17 Przybymierz, gmina 
Nowogród Bobrzański, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną księgę wieczystą 
nr ZG1E/00097349/0, na nieruchomości oznaczone według ewidencji gruntów jako:

- część działki nr 20/21 położonej w obrębie 2 miasta Nowogród Bobrzański, gmina 
Nowogród Bobrzański, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną 
księgę wieczystą nr ZG1E/00081635/7,

- działka nr 51/34 położona w obrębie 2 miasta Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród 
Bobrzański, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną księgę 
wieczystą nr ZG1E/00081635/7,

- część działki nr 66/1 położonej w obrębie Drągowina, gmina Nowogród Bobrzański, dla 
której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną księgę wieczystą nr 
ZG1E/00081617/5,

- część działki nr 9/3 położonej w obrębie Klępina, gmina Nowogród Bobrzański, dla 
której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną księgę wieczystą nr 
ZG1E/00081619/9

stanowiące własność Skarbu Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo w Krzystkowicach”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o których mowa w ust.1, przedstawione 
zostało odpowiednio w załącznikach nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do niniejszej uchwały.”.

2) po załączniku nr 4 dodaje się załącznik nr 5 w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

Id: 89AFBAAF-9667-433F-AA6B-9A360AD72046. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 89AFBAAF-9667-433F-AA6B-9A360AD72046. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr III/18/2018

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 13 grudnia 2018 r.

Id: 89AFBAAF-9667-433F-AA6B-9A360AD72046. Podpisany Strona 1



Id: 89AFBAAF-9667-433F-AA6B-9A360AD72046. Podpisany Strona 2




